[image: Описание: Ильинский СС - герб с короной]

	ИЛЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	24.03.2023
	с. Ильинка
	№ 28-80р

О внесении изменений в решение № 5-13р от 07.12.2020
«О формировании административной комиссии
Ильинского сельсовета»

       В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», в целях приведения нормативно-правых актов в соответствии с законодательством,  руководствуясь Уставом Ильинского сельсовета, Ильинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение «О формировании административной комиссии Ильинского сельсовета  № 5-13р  от  07.12.2021  года  следующие изменения:
1.1. Члена административной комиссии Гогорева Евгения Александровича, юрисконсульта спортивно-оздоровительного клуба «Делфи» исключить из состава административной комиссии;
1.2. Назначить депутата Ильинского сельского Совета депутатов Гайшинец Анатолия Афанасьевича, членом  административной комиссии.
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального  опубликования  в газете «Ильинские вести».

	Председатель Ильинского
сельского Совета депутатов
                           А.Г. Иванов

	Глава Ильинского сельсовета

                                 О.Л. Сецко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg